
UCHWAŁA NR LII/434/2022 
RADY MIEJSKIEJ W KRYNICY MORSKIEJ 

z dnia 9 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art.6l ust.1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
( Dz. U. z 2022 r. poz. 1297 z późn. zm.) oraz art 40 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), Rada Miejska w Krynicy Morskiej uchwala co 
następuje: 

§ 1.  

W uchwale nr XXVI/248/17 Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej z dnia 24 lutego 2017 r. w sprawie 
zmiany uchwały w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi dokonuje się następującej zmiany: Paragraf 2 ust 1  uchwały otrzymuje brzmienie: " Opłatę, 
o której mowa w § 1, właściciele nieruchomości, uiszczają bez wezwania za każdy miesiąc, z dołu 
w terminie do 15- tego dnia  każdego  miesiąca. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Krynica Morska. 

§ 3.  

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2023 r. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Sylwia Szczurek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6683E89A-EA52-45A4-A0A5-41A84FF793FB. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zmiany w projekcie uchwały dotyczą zmiany terminu płatności opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi dla nieruchomości objętych gminnym systemem gospodarowania odpadami. 

Dotychczas jest ustalony termin za każdy miesiąc z z góry  w termnie do 25-tego dnia każdego miesiąca. W 
projekcie  proponuje się termin za każdy miesiąc z dołu w termnie do 15-tego dnia każdego miesiąca. 

Zmiana terminu płatności będzie wygodniejsza dla podatnika. 

Dlatego przedkłada się niniejszy projekt uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6683E89A-EA52-45A4-A0A5-41A84FF793FB. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



